
35646   DERATO EL-4I B-SR
Přisazené svítidlo

Dokument vytvořen: 15.11.2022, 07:40
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

5905339356468

Nová řada svítidel Kanlux DERATO připomíná tvarem RETRO
styl. Jedná se o svítidla ve dvou barvách: bílé a černé, které se
skládají z 1 až 4 světelných bodů. Jednobodové Kanlux DERATO
plní úspěšně také funkci nástěnného svítidla. Vélká stínidla
těchto svítidel nesou velké možnosti v použití různých
světelných zdrojů s paticí E14 (max. 8 W). Svítidla Kanlux
DERATO jsou vybavena rychlospojkou pro pohodlnou a rychlou
instalaci. Další výhodou je velmi široká možnost nasměrování
stínidla na libovolné místo (dvě osy otáčení: 350 a 110 stupňů).

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:
Barva: černá/stříbrná
Místo montáže: k usazení na zeď, k usazení na strop
Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu: 0,5m
Délka [mm]: 855
Šířka [mm]: 110
Výška [mm]: 165
Průměr [mm]: 110

TECHNICKÉ  ÚDAJE:
Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50
Maximální výkon [W]: 4x max 8
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: I
Zdroj světla v balení: ne
Patice: E14
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek
vystaven [°C]: 5÷25
Materiál korpusu: hliníková slitina
Typ přípojky: svorkovnice
Svítidlo pohyblivé v horizontálním rozsahu [°]: 350
Svítidlo pohyblivé ve vertikální rozsahu [°]: 110
Stupeň krytí IP: 20

LOGISTICKÉ  ÚDAJE:
Způsob balení: 4
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 4
Čistá jednotková hmotnost [g]: 1192
Gramáž [g]: 1595
Délka jednotkového balení [cm]: 24
Šířka jednotkového balení [cm]: 18
Výška jednotkového balení [cm]: 40



35646   DERATO EL-4I B-SR
Přisazené svítidlo

Dokument vytvořen: 15.11.2022, 07:40
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Hmotnost kartonu [kg]: 6.38
Šířka kartonu [cm]: 37.5
Výška kartonu [cm]: 42
Délka kartonu [cm]: 50
Objem kartonu [m³]: 0.07875


